1

中国城市环境卫生协会

建筑垃圾管理与资源化工作委员会文件
中环卫建〔2017〕12 号

关于召开第二届常务委员会第一次会议的通知

各主任委员、常务委员单位：

兹定于 2017年 11 月 22-24 日在常州召开第二届常务委员会第一

次会议，研究讨论行业、协会和企业的发展问题，有关事项通知如下：

一、会议内容

1.当前行业形势探讨，情况交流；

2.行业财税政策问题研讨；

3.研究建筑垃圾处理标准体系建设；

4.企业经营、发展过程中面临的问题研究；

5.通报组团赴美考察事宜；

6.参观有关企业。

二、参会人员

第二届常务委员会成员，包括主任、常务副主任、秘书长、副主

任、常务委员和副秘书长等。

三、时间地点

1.时间

2017 年 11 月 22 日  报到

            23 日  常委会二届一次会议（09:00-17:00）

            24 日  参观

2.地点

会议酒店：常州金色南都国际大酒店，江苏省常州市武进区环府

 2

路 58 号。

四、其他

1.江苏绿和环境科技有限公司负责相关会务工作；

2.各主任、常委务必参会，确因故不能到会者，须提前向秘书处

报备；

3.本次会议不收会议费。如需住宿，请与工作人员联系，食宿费

用自理。

江苏绿和联系人：胡  君  13775172027

委 员 会联系人：侯  莉  15801637298

电  话：010-88386213/88386872

邮  箱：jzljxh@163.com

附  件：1.常州金色南都国际大酒店位置图

2017 年 10 月 30 日

mailto:jzljxh@163.com

 3

附件 1

常州金色南都国际大酒店位置图